Summa espensarum, salarii, librate et allocati 
  .LVII. lbr. .III. sol. .VI. den. vienn. ad .XXVI. sol. 
 .IIIIxxVIII. lbr. .XVI. sol. .XI. den. vienn. esper. ad .XXti. sol. 
 .XIIII. lbr. forc. escuc. ad .VIII. sol. 
 .IIII. lbr. .V. sol. .VIII. den. ob. gross. tur. ad .XII. den. pro uno floreno boni 

ponderis
 et  .IXcXIII. flor. et dimidium auri boni ponderis 
…

124 Sic.
125 Le mot lbr. est répété.
126 Le mot de est répété.
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56. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 12, 1370.

Dez le 27 mars au 8 iuillet 1370.
Comptes de n. Louis fils et heritien de feu Estienne Provana cy devant ballif de la Val 

d’Aouste, châtelein et receveur des revenus des châteleinies de la ville d’Aouste, Chatelargent 
et Valdigne.

Computus viri nobilis Ludovici Provane127, | filii et heredis universalis viri nobilis 
Stephani Provane <baillivus Vallis> | Auguste et castellani castellaniarum Castri Argenti, 
V<allis Digne et locorum>| dictis officiis adiacientium, de exitibus et obventionibus 
dictarum <castellaniarum a die> | vicesimaseptima inclusive mensis marcii anno Domini 
m<illesimo .CCCLXX.> | ad diem octavam exclusive mensis iulii anno Domini millesimo 
.CCCLXX. | dicta officia expedivit domino Richardo de Cuyna, domino de Ribot, militi, 
<baillivo>| et castellano ibidem post ipsum ut dicit, videlicet de quatuordecim septimanis et 
| quinque diebus. Receptus apud Chamberiacum, presentibus domino Aymone de Chalant, 
| domino Fenitii et Aymeville, milite, magistro et auditore computorum domini, et | Andrea 
Bellatruchi de Chamberiaco, per Iohannem Morerii de Bissiaco clericum domini.

Et est sciendum quod dominus Lancellotus de Castellione miles, olim ballivus et | 
castellanus, ibidem debet computare de exitibus dictarum castellaniarum de viginti|tribus 
diebus finitis die .XXI. exclusive mensis maii anno Domini millesimo .CCCLII.

…
p. 4

Summa tocius recepte huius computi
 .XI. lbr. .XVI. sol. vienn. esper.
 .CXIII. sol. .III. den. .II. tercium gross. turon.
et  .VIIxxVIII.flor. boni pond.

Computus eiusdem Ludovici filii et heredis universalis dicti Stephani Provane, olim | 
baillivi Vallis Auguste, de exitibus et obvencionibus allodiorum et feudorum, que tenebat 
filius Petri | de Palacio quondam a domino, qui filius obiit sine heredibus et in etate pupillari 
et cui dominus successit | et succedere debuit secundum consuetudinem Vallis Auguste in 
feudis que ab eo tenebat et | allodiis quibuscumque.

…

p. 5

Computus eiusdem Ludovici de exitibus et obvencionibus Castri Argenti | per tempus 
de quo computat, ut supra.